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Blå Köket utökar verksamheten på Lysingsbadet 

Västervik Resort AB, som driver Lysingsbadets Semesteranläggning, lanserar flera nyheter inför årets 
sommarsäsong och en av de första förändringarna som Lysingsbadets gäster kommer att se i år är att 
Restaurangen Blå Köket bygger ut och satsar på nya gästgrupper med evenemang och 
säsongsförlängning.  

Restaurang Blå Kökets koncept kan enkelt sammanfattas så här: Många gäster ska fort få sin mat, priserna 
ska passa alla plånböcker, maten ska ha bra kvalitet och servicenivån ska vara hög. Restaurangen har 
sommartid femton anställda som serverar cirka 600 gäster per dag under högsäsong. Många 
Lysingsbadsgäster äter flera måltider varje dag och dessutom dagar i sträck. Blå Köket har även många 
gäster som inte bor på Lysingsbadet, restaurangen drar därmed gäster till semesteranläggningen. På Blå 
Kökets meny finns ett brett utbud med allt från pizza till à la carte. 

Nu utökar Blå Köket sin verksamhet genom att ta över Lysingslivs gamla butikslokaler:  
– Den nya restaurangen kan ta emot mellan 100 till 175 sittande gäster inomhus i de nya luftiga och fräscha 
lokalerna. Lägg också till två uteserveringar med utsikt både mot Västerviks centrum och mot havet och med 
Äventyrsgolfbanan och banans iögonfallande trädgård alldeles intill, så har Blå Köket verkligen fått en 
ansiktslyftning i år, säger restaurangägaren Mattias Nyström och fortsätter: 
– Nu satsar vi också på verksamhet året runt, med konferenser, gruppbeställningar och företagsevenemang. Ett 
exempel är Flottans Mäns Riksförbund som besöker restaurangen i maj månad. Dessutom erbjuder vi nu 
kvällsaktiviteter som pub- och grillkvällar och även exklusivare bufféer. Kort sagt ser vi stora möjligheter att få 
flera gäster men även andra typer av gäster, säger Mattias Nyström avslutande.  

Västervik Resort AB:s VD Gunnar Boman välkomnar Blå Kökets satsning: 
– De nya satsningarna görs på hela området, men Blå Köket är en mycket viktig del av semesteranläggningen. 
Därför är det skönt att nya Blå Köket öppnar redan vid pingsthelgen i slutet av maj, säger Gunnar Boman. 

För mer information, vänligen kontakta 

Blå Köket, Mattias Nyström 070-345 65 13 
VD Västervik Resort AB, Gunnar Boman 0490-25 48 65 
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